
Terčová lukostřelba SOUTĚŽE V DLOUHODOBÉM USPOŘÁDÁNÍ

Sezóna 2011

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ
Sportovně technická komise

LIGA ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body

1. 34 TJ Sokol Praha Vršovice 1822 25.05. 2. 10 1909 18.06. 1. 12 1922 24.09. 1. 12

2. 24 LO TJ OP Prostějov 1866 23.04. 1. 12 1803 22.06. 6. 2 1878 17.09. 2. 10

3. 20 LO TJ Mariánské Hory Ostrava 1777 11.05. 3. 8 1815 15.06. 5. 4 1871 03.09. 3. 8

4. 16 ŠLK při ZŠ Bystřice 1733 28.05. 4. 6 1828 18.07. 3. 8 1771 18.09. 6. 2

5. 16 1.LK Plzeň 1935 1670 15.05. 5. 4 1822 16.06. 4. 6 1798 14.09. 4. 6

6. 16 LK Votice "A" 1636 09.05. 6. 2 1862 18.06. 2. 10 1772 18.09. 5. 4

7. 0 SK Start Praha 1576 26.05. 7. 0 1583 23.06. 7. 0 1589 08.09. 7. 0

PŘEBOR ODDÍLOVÝCH DRUŽSTEV ŽACTVA - REFLEXNÍ LUK

Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body Výsl. Dat. Poř. Body

1. 108 LK Znojmo 1831 28.05. 1. 36 1735 23.07. 1. 36 1790 12.08. 1. 36

2. 102 LK ARCUS Plzeň 1725 15.05. 2. 34 1671 16.06. 2. 34 1714 14.09. 2. 34

3. 94 LO TJ Mariánské Hory Ostrava "B" 1608 11.05. 3. 32 1650 15.06. 4. 30 1711 14.09. 3. 32

4. 92 SK RAPID PRAHA 1608 06.06. 4. 30 1654 26.06. 3. 32 1694 01.10. 4. 30

5. 76 SK SLAVIA PRAHA LUKOSTŘELBA 1386 08.05. 9. 20 1570 15.06. 5. 28 1542 01.10. 5. 28

6. 62 LO TJ Mariánské Hory Ostrava "D" 1414 11.05. 7. 24 1427 15.06. 7. 24 1284 14.09. 11. 14

7. 58 ŠLK při ZŠ Bystřice "B" 1397 11.06. 8. 22 1534 18.06. 6. 26 1236 18.09. 13. 10

8. 56 LK LAPAČKA Šenov 1365 11.05. 11. 16 1296 15.06. 9. 20 1453 14.09. 8. 20

9. 50 1.LK Plzeň 1935 "2" 1114 15.05. 15. 8 1262 16.06. 10. 18 1476 14.09. 6. 24

10. 50 LO TJ Mariánské Hory Ostrava "C" 1379 11.05. 10. 18 1181 15.06. 11. 16 1332 14.09. 10. 16

11. 48 ŠLK při ZŠ Bystřice "C" 1289 11.06. 12. 14 1334 18.06. 8. 22 1261 18.09. 12. 12

12. 44 LK Litvínov 1471 28.05. 6. 26 0 1373 17.09. 9. 18

13. 42 1.LK Plzeň 1935 "1" 1166 15.05. 14. 10 851 16.06. 14. 10 1461 14.09. 7. 22

14. 28 LK CERE 1536 28.05. 5. 28 0 0

15. 22 LK Votice "B" 153 09.05. 17. 4 992 18.07. 13. 12 1015 26.09. 15. 6

16. 20 TJ Sokol Kostelec na Hané LK1997 1204 14.05. 13. 12 0 1176 17.09. 14. 8

17. 20 TJ Spartak Chrást 657 08.05. 16. 6 999 09.07. 12. 14 0

0 TJ Opava 0 0 0

0 SK Start Praha 0 0 0

II.kolo

II.kolo

III.kolo

III.koloI.-IV. kolo

I.-IV. kolo
Družstvo

I.kolo

I.kolo
Družstvo

Zpracovala: Šárka Krmášková 1/1


